РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«04» мая 2017 года                                                                                № 7
"О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения   Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия"

      На основании Закона Республики Мордовия от 04.05.2009 г. N 35-З "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом", Совет депутатов Шингаринского сельского Ковылкинского муниципального района решил:
[bookmark: sub_1]1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Шингаринского сельского поселения                                                                                Ковылкинского муниципального района РМ                                 Е.В.Гуськова

перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N
п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
______ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N
п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 04.05.2017 год

	1
	Здание МУК «КДЦ Шингаринского сельского поселения Ковылкинского МР РМ»:  нежилое, 1-этаж, общ.
площадь 392,5 кв.м.
кадастровый номер
	РМ,                          Ковылкинский р-он,  пос. Силикатный                                  ул. Горького, д.15
	-
	13:12:0136001:254
	Балансовая с-ть 2406624,80 Амортизация -456434,90 Остаточная с-ть -1950189,90 руб.

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на _____
Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ___________
года